
Vlastní číslo DL: 3287/24Číslo objednávky: 44890Datum: 24.04.2024 14:52:18

Dodavatel akceptuje tuto objednávku

Objednávka Číslo: 105938

Odběratel

Vsetínská nemocnice a.s.
Lékárna DUO
Nemocniční 955
75501 Vsetín

IČ: 26871068

DIČ: CZ26871068

Tel.:
Email:

Dodavatel

PHARMOS OV DUO POLIKLINIKA 710068
Těšínská 296/1349
71600 Ostrava-Radvanice

IČ: 19010290

DIČ: CZ19010290

Tel.:

ABENA MYCI PENA 400ML 17430

ADRENALIN BRADEX 1MG/ML INJ SOL 10X1ML0221862 30350

AERIUS 0.5 MG/ML SOL 120ML0028839 15925

AKNEMYCIN 20MG/G DRM SOL 25ML0097514 22488

AMESOS 10MG/5MG 90TBL0180433 19916

AMOKSIKLAV 457MG/5ML PLV SUS 70ML0099366 18172

ANORO 55 MCG/22  INH PLV 30 DÁVEK0210032 24635

ATORIS 40MG 90TBL0087051 30289

AUGMENTIN 1G 875MG/125MG 14TBL0239481 30510

BETADINE ROZTOK 30ML0062315 1234

BETALOC ZOK 25MG TBL PRO 1000231696 8735

BETOPTIC GTT OPH 1X5ML0266385 1240

BIOVISC ORTHO PLUS ROZTOK ELASTOVISKÓZNÍ, INJ 1X2 ML/40 MG,5008426 36248

BISOCARD 5MG 30TBL0252419 9719

BISOPROLOL MYLAN 10MG 100TBL0233605 26213

B-KOMPLEX KAPKY GENERICA 30ML 19598

BLEND-A-DENT UPEV. KRÉM ORIGINAL COMPLETE 47G 24828

BRAUNOVIDON MAST 100G0249431 17958

BRUFEN 400MG 100 TBL0234194 20721

BUROVAX USNI KAPKY 20G 38534

CAJ-MEDUŇKOVÝ 20X1,5G  MEGAFYT0115268 26067

CAJ-NATUR JATRA-ZLUCNIK N.S.20X1.5G LEROS 17892

CAJ-REPIK N.S.20X1.5G MEGAFYT0115322 4675

CAJ-ROOIBOS 20X1.5G N.S. APOTHEKE 20365

CAJ-UNGOLEN JATRA+ZLUCNIK 20X1.5G FYTOPHARMA 20509

CALCII CARBONICI 0,5 100TBL. MEDICAMENTA0017994 21581

CALCIUM 600+D3 GENERICA TBL 30 24646

CANNADERM CANNADENT SERUM 1.5ML 24341

CARZAP 16MG TBL NOB 900171551 30130

CARZAP HCT 32MG/12,5MG 28TBL0183377 22178

CEZERA 5MG 30TBL0124343 16226

CEZERA 5MG 90TBL0124346 24001

CITALEC 20MG 30TBL0230415 6259

CONCOR COR  5MG 100TBL0232158 28987

CORDARONE 200MG 30TBL0013767 1376

CORDARONE 200MG 60TBL0013768 22702

COTYLENA CRM 50G0266298 37590

CURAPROX KART.CPS07MEZI.PRIME 8 KS BLISTER REFILL 31912

CYMBALTA 60 MG por cps etd 28x60mg0028389 13793

DEHINEL 230MG/20MG PRO KOCKY 2 TBL.9905912 29819

DEPO-MEDROL 40MG/ML inj 1x1ml/40mg0090044 8263

DETTOL 0,2 % ANTISEPTICKÝ SPREJ0231873 17468

DIAZEPAM SLOVAKOFARMA 5MG TBL NOB 20(1X20)0230423 30647

DORETA 37,5MG/325MG TBL FLM 30 II0209524 18432

ECOBEC 50 MCG inh sol pss 200dÁv0247197 13946

EGOLANZA 15 MG POR TBL FLM 28X15MG0148773 21722

ELICEA 10MG 30TBL0134503 34610

ESPUMISAN KAPKY 50ML0130720 31315

EUPHYLLIN CR N 200MG 50CPS0225510 2983

EUTHYROX 112MCG TBL NOB 90 II0276548 39009

Množství NázevKód ID SK

25.04.2024 9:23:04 1 / 4WOB006
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Dodavatel akceptuje tuto objednávku

Objednávka Číslo: 105938

Odběratel

Vsetínská nemocnice a.s.
Lékárna DUO
Nemocniční 955
75501 Vsetín

IČ: 26871068

DIČ: CZ26871068

Tel.:
Email:

Dodavatel

PHARMOS OV DUO POLIKLINIKA 710068
Těšínská 296/1349
71600 Ostrava-Radvanice

IČ: 19010290

DIČ: CZ19010290

Tel.:

ABENA MYCI PENA 400ML 17430

ADRENALIN BRADEX 1MG/ML INJ SOL 10X1ML0221862 30350

AERIUS 0.5 MG/ML SOL 120ML0028839 15925

AKNEMYCIN 20MG/G DRM SOL 25ML0097514 22488

AMESOS 10MG/5MG 90TBL0180433 19916

AMOKSIKLAV 457MG/5ML PLV SUS 70ML0099366 18172

ANORO 55 MCG/22  INH PLV 30 DÁVEK0210032 24635

ATORIS 40MG 90TBL0087051 30289

AUGMENTIN 1G 875MG/125MG 14TBL0239481 30510

BETADINE ROZTOK 30ML0062315 1234

BETALOC ZOK 25MG TBL PRO 1000231696 8735

BETOPTIC GTT OPH 1X5ML0266385 1240

BIOVISC ORTHO PLUS ROZTOK ELASTOVISKÓZNÍ, INJ 1X2 ML/40 MG,5008426 36248

BISOCARD 5MG 30TBL0252419 9719

BISOPROLOL MYLAN 10MG 100TBL0233605 26213

B-KOMPLEX KAPKY GENERICA 30ML 19598

BLEND-A-DENT UPEV. KRÉM ORIGINAL COMPLETE 47G 24828

BRAUNOVIDON MAST 100G0249431 17958

BRUFEN 400MG 100 TBL0234194 20721

BUROVAX USNI KAPKY 20G 38534

CAJ-MEDUŇKOVÝ 20X1,5G  MEGAFYT0115268 26067

CAJ-NATUR JATRA-ZLUCNIK N.S.20X1.5G LEROS 17892

CAJ-REPIK N.S.20X1.5G MEGAFYT0115322 4675

CAJ-ROOIBOS 20X1.5G N.S. APOTHEKE 20365

CAJ-UNGOLEN JATRA+ZLUCNIK 20X1.5G FYTOPHARMA 20509

CALCII CARBONICI 0,5 100TBL. MEDICAMENTA0017994 21581

CALCIUM 600+D3 GENERICA TBL 30 24646

CANNADERM CANNADENT SERUM 1.5ML 24341

CARZAP 16MG TBL NOB 900171551 30130

CARZAP HCT 32MG/12,5MG 28TBL0183377 22178

CEZERA 5MG 30TBL0124343 16226

CEZERA 5MG 90TBL0124346 24001

CITALEC 20MG 30TBL0230415 6259

CONCOR COR  5MG 100TBL0232158 28987

CORDARONE 200MG 30TBL0013767 1376

CORDARONE 200MG 60TBL0013768 22702

COTYLENA CRM 50G0266298 37590

CURAPROX KART.CPS07MEZI.PRIME 8 KS BLISTER REFILL 31912

CYMBALTA 60 MG por cps etd 28x60mg0028389 13793

DEHINEL 230MG/20MG PRO KOCKY 2 TBL.9905912 29819

DEPO-MEDROL 40MG/ML inj 1x1ml/40mg0090044 8263

DETTOL 0,2 % ANTISEPTICKÝ SPREJ0231873 17468

DIAZEPAM SLOVAKOFARMA 5MG TBL NOB 20(1X20)0230423 30647

DORETA 37,5MG/325MG TBL FLM 30 II0209524 18432

ECOBEC 50 MCG inh sol pss 200dÁv0247197 13946

EGOLANZA 15 MG POR TBL FLM 28X15MG0148773 21722

ELICEA 10MG 30TBL0134503 34610

ESPUMISAN KAPKY 50ML0130720 31315

EUPHYLLIN CR N 200MG 50CPS0225510 2983

EUTHYROX 112MCG TBL NOB 90 II0276548 39009

Množství NázevKód ID SK
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Objednévka éislo: 105938
Dodavatel
PHARMOS OV DUO POLIKLINIKA 710068
TééInské 296/1349
71600 Ostrava-Radvanice

Te|.:
Ié: 19010290
Dlé: 0219010290

Odbératel
Vsetinské nemocnice a.s.
Lékérna DUO
Nemocniéni 955
75501 Vsetl’n

Email:
Te|.:
16: 26871068
DIC: CZ26871068

Datum: 24.04.2024 14:52:18 Cislo obiednévky: 44890 Vlastni éislo DL: 3287/24

Dodavatel akceptuje tuto objednévku

Mnoistvi Kéd Na'zev ID SK
ABENA MYCI PENA 4OOML 17430

0221862 ADRENALIN BRADEX1MG/MLINJ SOL 10X1ML 30350
0028839 AERIUS 0.5 MG/ML SOL 120ML 15925
0097514 AKNEMYCIN 20MG/G DRM SOL 25ML 22488
0180433 AMESOS 10MG/5MG 90TBL 19916
0099366 AMOKSIKLAV 457MG/5ML PLV SUS 70ML 18172
0210032 ANORO 55 MCG/22 INH PLV 30 DAVEK 24635
0087051 ATORIS 40MG 90TBL 30289
0239481 AUGMENTIN 1G 875MG/125MG 14TBL 30510
0062315 BETADINE ROZTOK 30ML 1234
0231696 BETALOC ZOK 25MG TBL PRO 100 8735
0266385 BETOPTIC GTT OPH 1X5ML 1240
5008426 BIOVISC ORTHO PLUS ROZTOK ELASTOVISKOZNI, INJ 1X2 ML/40 MG, 36248
0252419 BISOCARD 5MG 30TBL 9719
0233605 BISOPROLOL MYLAN 10MG 100TBL 26213

B-KOMPLEX KAPKY GENERICA 30ML 19598
BLEND-A-DENT UPEV. KREM ORIGINAL COMPLETE 47G 24828

0249431 BRAUNOVIDON MAST 100G 17958
0234194 BRUFEN 400MG 100 TBL 20721

BUROVAX USNI KAPKY 206 38534
0115268 CAJ-MEDUNKOVY 20X1,5G MEGAFYT 26067

CAJ-NATUR JATRA-ZLUCNIK N.S.20X1.5G LEROS 17892
0115322 CAJ-REPIK N.S.20X1.5G MEGAFYT 4675

CAJ-ROOIBOS 20X1.SG N.S. APOTHEKE 20365
CAJ-UNGOLEN JATRA+ZLUCN|K 20X1.5G FYTOPHARMA 20509

0017994 CALCIICARBONICIO,5100TBL.MED|CAMENTA 21581
CALCIUM 600+D3 GENERICA TBL 30 24646
CANNADERM CANNADENT SERUM 1.5ML 24341

0171551 CARZAP16MG TBL NOB 90 30130
0183377 CARZAP HCT 32MG/12,5MG 28TBL 22178
0124343 CEZERA 5MG 30TBL 16226
0124346 CEZERA 5MG 90TBL 24001
0230415 CITALEC 20MG 30TBL 6259
0232158 CONCOR COR 5MG 100TBL 28987
0013767 CORDARONE 200MG 30TBL 1376
0013768 CORDARONE 200MG 60TBL 22702
0266298 COTYLENA CRM 50G 37590

CURAPROX KART.CPSO7MEZI.PR|ME 8 KS BLISTER REFILL 31912
0028389 CYMBALTA 60 MG por cps etd 28x60mg 13793
9905912 DEHINEL 230MG/20MG PRO KOCKY 2 TBL. 29819
0090044 DEPO-MEDROL 40MG/ML inj 1x1mI/40mg 8263
0231873 DETTOL 0,2 % ANTISEPTICKY SPREJ 17468
0230423 DIAZEPAM SLOVAKOFARMA 5MG TBL NOB 20(1X20) 30647
0209524 DORETA 37,5MG/325MG TBL FLM 30 II 18432
0247197 ECOBEC 50 MCG inh sol pss 200dAv 13946
0148773 EGOLANZA 15 MG POR TBL FLM 28X15MG 21722
0134503 ELICEA 10MG 30TBL 34610
0130720 ESPUMISAN KAPKY 50ML 31315
0225510 EUPHYLLIN CR N 200MG SOCPS 2983
0276548 EUTHYROX 112MCG TBL NOB 90 II 39009
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EXODERIL ROZTOK 20ML0054315 23700

FEMIBION 2 30TBL+30TOB 22057

FENOLAX 30TBL0264958 1586

FIXACE MEFIX 5CMX10M5010077 8430

FLUTIFORM 125/5 INH SUS 120 DÁV0165649 21415

FOKUSIN 0,4MG 100CPS DUR0049196 36877

FRAMYKOIN PLV ADS 20G0048261 1617

FRONTPRO 68MG 10-25KG ZVYKACI TBL.3 37511

GASTROGAL KAPKY 20ML 38247

GAVISCON DUO EFEKT 24TBL0241352 25286

GERATAM 1200MG 100TBL0011243 6675

GLYCLADA 30MG 60TBL S ŘÍZ. UVOL.0112666 16222

GYNELLA SILVER CAPS 10 VAG.TOB. 29310

HEPARIN LÉČIVA INJ SOL 1X10ML/50KU0093746 21294

IDELYN URINAL AKUT 20TBL 27830

IMMUNOTROFINA D 180ML 36429

INFILEA 0,5MG/G CRM 1X30G0258053 38415

ISICOM 100MG  100TBL0045241 1788

ISICOM 100MG  100TBL0045241 1788

ISICOM 100MG  100TBL0045241 1788

ISOPRINOSINE 500MG 100TBL0162748 23716

JODISOL SPREJ MECH.ROZPRASOV.13G0025267 2973

JODISOL SPREJ MECH.ROZPRASOV.13G0025267 2973

JUZINA 100MG 28TBL0247845 39080

KALHOTKY ABSORPČNÍ MOLICARE PREMIUM ELASTIC LARGE BOKY 110-15009831 27642

KALHOTKY NAVLÉKACÍ MOLICARE MOBILE 8 KAPEK L,BOKY 100-150CM,5009824 16385

KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA 100TBL0017189 1845

KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA 100TBL0017189 1845

KARPALEX CBD 30 ML 37301

KEPPRA 500MG 50TBL0025835 12486

KLACID 500MG 14TBL0267349 1871

KREON 35000U CPS ETD 1000221734 31893

LANCETA ACCU-CHEK FASTCLIX,24KS LANCETY PRO ODBĚR KAPILÁRNÍ5008191 22629

LANZUL 30MG 28CPS0017121 11188

LETROX 125MCG 100TBL0169714 15480

LETROX 25MCG TBL NOB 1000248435 37748

LEVETIRACETAM ACCORD 500MG 100TBL0168634 29658

LINOLA LOTION 200ML 21313

LINOLA SAMPON 200ML 20869

LUSOPRESS 20MG 98TBL0128710 18483

MACMIROR COMPLEX UNG VAG 30G0107744 1947

MAGNE B6 FORTE 50TBL 20695

MAGNESIUM CITRÁT COMPLEX 30 SÁČKŮ 25664

MAGNESIUM CITRÁT COMPLEX 30 SÁČKŮ 25664

MAGNETRANS 375MG 50 TYCINEK 18693

MARTANCI PROIMUN SIRUP 150ML 38640

MAXIVITALIS REISHIA 800 MG EXTRACTUM TOB.120 36727

MAYMETSI 50MG/1000MG TBL FLM 56 KAL II0264370 38098

MESOCAIN 1% LECIVA INJ 10X10ML0000502 1989

MILURIT 100MG TBL NOB 500002592 2008

MONOPOST 50MCG/ML OPH GTT SOL MDC 900246473 34528

NITRESAN 10MG 100TBL0111900 20648

NITROMINT AER 1X10GM0085071 2122

NOVORAPID 100 U/ML inj sol 1x10ml0026786 13220

NOVORAPID 100 U/ML inj sol 1x10ml0026786 13220

OCUTEIN SENSITIVE OCNI VODA 50 ML 37335

OLYNTH 0.1% SPRAY 10ML0239776 2200

ORNIBEL 0,12MG/0,015MG/24H VAG INS 30136528 28982

OXAZEPAM 10MG LECIVA 20TBL0001940 2238

PARALEN GRIP HORKY NAPOJ POMERANC A ZAZVOR 12KS0254472 24197

PARALEN GRIP CHRIPKA A BOLEST 24TBL0254426 21033

PARALEN GRIP CHRIPKA A KASEL 24TBL0254464 18076

PENTASA PROLONG 500MG 100TBL0247412 2300

PEROXID VODIKU 3% COO LIQ 100 ML 7247

Množství NázevKód ID SK
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EXODERIL ROZTOK 20ML0054315 23700

FEMIBION 2 30TBL+30TOB 22057

FENOLAX 30TBL0264958 1586

FIXACE MEFIX 5CMX10M5010077 8430

FLUTIFORM 125/5 INH SUS 120 DÁV0165649 21415

FOKUSIN 0,4MG 100CPS DUR0049196 36877

FRAMYKOIN PLV ADS 20G0048261 1617

FRONTPRO 68MG 10-25KG ZVYKACI TBL.3 37511

GASTROGAL KAPKY 20ML 38247

GAVISCON DUO EFEKT 24TBL0241352 25286

GERATAM 1200MG 100TBL0011243 6675

GLYCLADA 30MG 60TBL S ŘÍZ. UVOL.0112666 16222

GYNELLA SILVER CAPS 10 VAG.TOB. 29310

HEPARIN LÉČIVA INJ SOL 1X10ML/50KU0093746 21294

IDELYN URINAL AKUT 20TBL 27830

IMMUNOTROFINA D 180ML 36429

INFILEA 0,5MG/G CRM 1X30G0258053 38415

ISICOM 100MG  100TBL0045241 1788

ISICOM 100MG  100TBL0045241 1788

ISICOM 100MG  100TBL0045241 1788

ISOPRINOSINE 500MG 100TBL0162748 23716

JODISOL SPREJ MECH.ROZPRASOV.13G0025267 2973

JODISOL SPREJ MECH.ROZPRASOV.13G0025267 2973

JUZINA 100MG 28TBL0247845 39080

KALHOTKY ABSORPČNÍ MOLICARE PREMIUM ELASTIC LARGE BOKY 110-15009831 27642

KALHOTKY NAVLÉKACÍ MOLICARE MOBILE 8 KAPEK L,BOKY 100-150CM,5009824 16385

KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA 100TBL0017189 1845

KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA 100TBL0017189 1845

KARPALEX CBD 30 ML 37301

KEPPRA 500MG 50TBL0025835 12486

KLACID 500MG 14TBL0267349 1871

KREON 35000U CPS ETD 1000221734 31893

LANCETA ACCU-CHEK FASTCLIX,24KS LANCETY PRO ODBĚR KAPILÁRNÍ5008191 22629

LANZUL 30MG 28CPS0017121 11188

LETROX 125MCG 100TBL0169714 15480

LETROX 25MCG TBL NOB 1000248435 37748

LEVETIRACETAM ACCORD 500MG 100TBL0168634 29658

LINOLA LOTION 200ML 21313

LINOLA SAMPON 200ML 20869

LUSOPRESS 20MG 98TBL0128710 18483

MACMIROR COMPLEX UNG VAG 30G0107744 1947

MAGNE B6 FORTE 50TBL 20695

MAGNESIUM CITRÁT COMPLEX 30 SÁČKŮ 25664

MAGNESIUM CITRÁT COMPLEX 30 SÁČKŮ 25664

MAGNETRANS 375MG 50 TYCINEK 18693

MARTANCI PROIMUN SIRUP 150ML 38640

MAXIVITALIS REISHIA 800 MG EXTRACTUM TOB.120 36727

MAYMETSI 50MG/1000MG TBL FLM 56 KAL II0264370 38098

MESOCAIN 1% LECIVA INJ 10X10ML0000502 1989

MILURIT 100MG TBL NOB 500002592 2008

MONOPOST 50MCG/ML OPH GTT SOL MDC 900246473 34528

NITRESAN 10MG 100TBL0111900 20648

NITROMINT AER 1X10GM0085071 2122

NOVORAPID 100 U/ML inj sol 1x10ml0026786 13220

NOVORAPID 100 U/ML inj sol 1x10ml0026786 13220

OCUTEIN SENSITIVE OCNI VODA 50 ML 37335

OLYNTH 0.1% SPRAY 10ML0239776 2200

ORNIBEL 0,12MG/0,015MG/24H VAG INS 30136528 28982

OXAZEPAM 10MG LECIVA 20TBL0001940 2238

PARALEN GRIP HORKY NAPOJ POMERANC A ZAZVOR 12KS0254472 24197

PARALEN GRIP CHRIPKA A BOLEST 24TBL0254426 21033

PARALEN GRIP CHRIPKA A KASEL 24TBL0254464 18076

PENTASA PROLONG 500MG 100TBL0247412 2300

PEROXID VODIKU 3% COO LIQ 100 ML 7247

Množství NázevKód ID SK
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Mnoistvi Kéd Na'zev ID SK

0054315 EXODERIL ROZTOK 20ML 23700
FEMIBION 2 30TBL+30TOB 22057

0264958 FENOLAX 30TBL 1586
5010077 FIXACE MEFIX 5CMX10M 8430
0165649 FLUTIFORM 125/5 INH SUS 120 DAV 21415
0049196 FOKUSIN 0,4MG 1000PS DUR 36877
0048261 FRAMYKOIN PLv ADS 20G 1617

FRONTPRO 68MG 10-25KG ZVYKACI TBL.3 37511
GASTROGAL KAPKY 20ML 38247

0241352 GAVISCON DUO EFEKT 24TBL 25286
0011243 GERATAM 1200MG 100TBL 6675
0112666 GLYCLADA 30MG 60TBL S RI'z. UVOL. 16222

GYNELLA SILVER CAPS 10 VAG.TOB. 29310
0093746 HEPARIN LECIVA INJ SOL 1X10ML/50KU 21294

IDELYN URINAL AKUT 20TBL 27830
IMMUNOTROFINA D 180ML 36429

0258053 INFILEA 0,5MG/G CRM 1X30G 38415
0045241 ISICOM 100MG 100TBL 1788
0045241 ISICOM 100MG 100TBL 1788
0045241 ISICOM 100MG 100TBL 1788
0162748 ISOPRINOSINE 500MG 100TBL 23716
0025267 JODISOL SPREJ MECH.ROZPRASOV.13G 2973
0025267 JODISOL SPREJ MECH.ROZPRASOV.13G 2973
0247845 JUZINA 100MG 28TBL 39080
5009831 KALHOTKY ABSORPCNI’ MOLICARE PREMIUM ELASTIC LARGE BOKY 110-1 27642
5009824 KALHOTKY NAVLEKACI’ MOLICARE MOBILE 8 KAPEK L,BOKY 100-150CM, 16385
0017189 KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA100TBL 1845
0017189 KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA100TBL 1845

KARPALEX CBD 30 ML 37301
0025835 KEPPRA 500MG 50TBL 12486
0267349 KLACID 500MG 14TBL 1871
0221734 KREON 35000U CPS ETD 100 31893
5008191 LANCETA ACCU-CHEK FASTCLIX,24KS LANCETY PRO ODBER KAPILARNI’ 22629
0017121 LANZUL 30MG 260PS 11188
0169714 LETROX125MCG 100TBL 15480
0248435 LETROX 25MCG TBL NOB 100 37748
0168634 LEVETIRACETAM ACCORD 500MG 100TBL 29658

LINOLA LOTION 200ML 21313
LINOLA SAMPON 200ML 20869

0128710 LUSOPRESS 20MG 98TBL 18483
0107744 MACMIROR COMPLEX UNG VAG 30G 1947

MAGNE B6 FORTE 50TBL 20695
MAGNESIUM CITRAT COMPLEX 30 SACKU 25664
MAGNESIUM CITRAT COMPLEX 30 SACKU 25664
MAGNETRANS 375MG 50 TYCINEK 18693
MARTANCI PROIMUN SIRUP150ML 38640
MAXIVITALIS REISHIA 800 MG EXTRACTUM TOB.120 36727

0264370 MAYMETSI 50MG/1000MG TBL FLM 56 KAL II 38098
0000502 MESOCAIN 1% LECIVA INJ 10X10ML 1989
0002592 MILURIT100MG TBL NOB 50 2008
0246473 MONOPOST 50MCG/ML OPH GTT SOL MDC 90 34528
0111900 NITRESAN 10MG 100TBL 20648
0085071 NITROMINT AER 1X10GM 2122
0026786 NOVORAPID 100 U/ML inj sol 1X10m| 13220
0026786 NOVORAPID 100 U/ML inj sol 1X10m| 13220

OCUTEIN SENSITIVE OCNI VODA 50 ML 37335
0239776 OLYNTH 0.1% SPRAY 10ML 2200
0136528 ORNIBEL 0,12MG/0,015MG/24H VAG INS 3 28982
0001940 OXAZEPAM 10MG LECIVA 20TBL 2238
0254472 PARALEN GRIP HORKY NAPOJ POMERANC A ZAZVOR12KS 24197
0254426 PARALEN GRIP CHRIPKA A BOLEST 24TBL 21033
0254464 PARALEN GRIP CHRIPKA A KASEL 24TBL 18076
0247412 PENTASA PROLONG 500MG 100TBL 2300

PEROXID VODIKU 3% coo LIQ 100 ML 7247
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PREDNISON 5MG LECIVA 20TBL0000269 2360

PREGABALIN SANDOZ 75MG 70CPS0210545 38676

PRENEWEL 4MG/1,25MG 90TBL II0229948 30325

PRESID 10MG TBL PRO 300235781 6106

PROPOLIS EXTRA PM 5% SPRAY 25 ML 22869

PROUŽKY DIAGNOSTICKÉ ACCU-CHEK INSTANT (PRO ZP KÓD 0142403)5008196 30495

RAKYTNICEK MULTIVIT.ZELAT.RAKYT.MORSKY SVET 140KS 27270

RAWEL SR POR TBL PRO 30X1.5MG0020031 22600

RICINUS COMMUNIS 5CH 4G0077597 16996

RIVOTRIL 2.5MG/ML GTT 10ML0085256 5740

ROSEN NEOPHYTIOL UNG.30G 27281

ROSEN NEOPHYTIOL UNG.30G 27281

ROSUCARD 40MG 30TBL0148076 18363

ROVAMYCINE 3MIU 10TBL0075754 2456

SÁČEK URINÁLNÍ S VÝPUSTÍ KŘÍŽOVOU 2000ML,1KS5005226 27967

SEPTODERM SPRAY 250ML S ROZPRAŠOVAČEM 6009

SIMVASTATIN MYLAN 20MG TBL FLM 100 I0235635 17128

SIOFOR 500MG TBL FLM 60 II0208204 2507

SIRUP JITROCEL GALMED S VIT.C 325G 22699

SOBYCOR 2,5MG 30TBL0195986 22357

SOBYCOR 2,5MG 30TBL0195986 22357

SORVASTA PLUS 20MG/10MG TBL FLM 300227295 31108

SOUPRAVA NA STOLICI 1 KS STER. 7011 20915

SPEKTRUM IMUNACTIV TBL 90 28505

SPERSALLERG GTT OPH 1X10ML0187418 2548

Sterilux ES 10x10cm nest.17vl.8vr. 100ks5009917 6003

STŘÍKAČKA LAVÁŽNÍ 150ML JANETTE ALFA 28084

SUMATRIPTAN MYLAN 50MG 6 TBL0234945 18159

TADARD 20MG 4TBL0241044 38352

TARDYFERON-FOL 30TBL RET0092160 9221

TARDYFERON-FOL 30TBL RET0092160 9221

TENA LADY MINI MAGIC VLOŽKY 34KS 761001 24974

TERMOFOR GUM.S PLAST.ZATKOU 4178

TEZEO 40MG 90TBL0152957 28475

THIAMIN GENERICA 60TBL 23946

TINKAIR 100MCG NAS SPR SUS 200DÁV0244749 15472

TRAMAL GTT 1X96ML/9.6GM0201133 3542

TRAMAL GTT 1X96ML/9.6GM0201133 3542

TRAVELPOP LIZATKO PROTI KINETÓZE 12KS (BAN+CITRON) 25395

TRITACE 2,5MG 20TBL0056976 19840

TRITACE 5MG 30TBL0056981 3701

TRITTICO AC 150MG 45TBL RET0250995 34234

VERAL 100MG 30TBL RET0021731 10307

VESSEL DUE F 250SU CPS MOL 600225450 27632

VIMETSO 50MG/1000MG TBL FLM 600246675 37407

VIMETSO 50MG/850MG 60TBL0246670 37484

VITAMIN C 100MG MALINA SE SUKRAL.60TBL 15932

VITAMIN K2 90CPS  GENERICA 30959

VLASOVE HNOJIVO 150TBL 27624

VLASOVE HNOJIVO SERUM 50 ML 34419

VOKANAMET 50 MG/1000MG 60TBL0194992 25864

VOLTAREN RAPID 25MG 10CPS0173219 22359

W MARTANCI GUMMY ECHINACEA 20MG 50KS 31318

WELLION VIVALDI CALLA GLUKÓZOVÉ DIAGNOSTICKÉ PROUŽKY PROUŽKY5002620 36523

ZIRVIN 400MG TBL NOB 250258592 36292

Množství NázevKód ID SK
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PREDNISON 5MG LECIVA 20TBL0000269 2360

PREGABALIN SANDOZ 75MG 70CPS0210545 38676

PRENEWEL 4MG/1,25MG 90TBL II0229948 30325

PRESID 10MG TBL PRO 300235781 6106

PROPOLIS EXTRA PM 5% SPRAY 25 ML 22869

PROUŽKY DIAGNOSTICKÉ ACCU-CHEK INSTANT (PRO ZP KÓD 0142403)5008196 30495

RAKYTNICEK MULTIVIT.ZELAT.RAKYT.MORSKY SVET 140KS 27270

RAWEL SR POR TBL PRO 30X1.5MG0020031 22600

RICINUS COMMUNIS 5CH 4G0077597 16996

RIVOTRIL 2.5MG/ML GTT 10ML0085256 5740

ROSEN NEOPHYTIOL UNG.30G 27281

ROSEN NEOPHYTIOL UNG.30G 27281

ROSUCARD 40MG 30TBL0148076 18363

ROVAMYCINE 3MIU 10TBL0075754 2456

SÁČEK URINÁLNÍ S VÝPUSTÍ KŘÍŽOVOU 2000ML,1KS5005226 27967

SEPTODERM SPRAY 250ML S ROZPRAŠOVAČEM 6009

SIMVASTATIN MYLAN 20MG TBL FLM 100 I0235635 17128

SIOFOR 500MG TBL FLM 60 II0208204 2507

SIRUP JITROCEL GALMED S VIT.C 325G 22699

SOBYCOR 2,5MG 30TBL0195986 22357

SOBYCOR 2,5MG 30TBL0195986 22357

SORVASTA PLUS 20MG/10MG TBL FLM 300227295 31108

SOUPRAVA NA STOLICI 1 KS STER. 7011 20915

SPEKTRUM IMUNACTIV TBL 90 28505

SPERSALLERG GTT OPH 1X10ML0187418 2548

Sterilux ES 10x10cm nest.17vl.8vr. 100ks5009917 6003

STŘÍKAČKA LAVÁŽNÍ 150ML JANETTE ALFA 28084

SUMATRIPTAN MYLAN 50MG 6 TBL0234945 18159

TADARD 20MG 4TBL0241044 38352

TARDYFERON-FOL 30TBL RET0092160 9221

TARDYFERON-FOL 30TBL RET0092160 9221

TENA LADY MINI MAGIC VLOŽKY 34KS 761001 24974

TERMOFOR GUM.S PLAST.ZATKOU 4178

TEZEO 40MG 90TBL0152957 28475

THIAMIN GENERICA 60TBL 23946

TINKAIR 100MCG NAS SPR SUS 200DÁV0244749 15472

TRAMAL GTT 1X96ML/9.6GM0201133 3542

TRAMAL GTT 1X96ML/9.6GM0201133 3542

TRAVELPOP LIZATKO PROTI KINETÓZE 12KS (BAN+CITRON) 25395

TRITACE 2,5MG 20TBL0056976 19840

TRITACE 5MG 30TBL0056981 3701

TRITTICO AC 150MG 45TBL RET0250995 34234

VERAL 100MG 30TBL RET0021731 10307

VESSEL DUE F 250SU CPS MOL 600225450 27632

VIMETSO 50MG/1000MG TBL FLM 600246675 37407

VIMETSO 50MG/850MG 60TBL0246670 37484

VITAMIN C 100MG MALINA SE SUKRAL.60TBL 15932

VITAMIN K2 90CPS  GENERICA 30959

VLASOVE HNOJIVO 150TBL 27624

VLASOVE HNOJIVO SERUM 50 ML 34419

VOKANAMET 50 MG/1000MG 60TBL0194992 25864

VOLTAREN RAPID 25MG 10CPS0173219 22359

W MARTANCI GUMMY ECHINACEA 20MG 50KS 31318

WELLION VIVALDI CALLA GLUKÓZOVÉ DIAGNOSTICKÉ PROUŽKY PROUŽKY5002620 36523

ZIRVIN 400MG TBL NOB 250258592 36292

Množství NázevKód ID SK
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Mnoistvi Kéd Na'zev ID SK

0000269 PREDNISON 5MG LECIVA 20TBL 2360
0210545 PREGABALIN SANDOZ 75MG 7OCPS 38676
0229948 PRENEWEL 4MG/1,25MG 90TBL II 30325
0235781 PRES|D10MG TBL PRO 30 6106

PROPOLIS EXTRA PM 5% SPRAY 25 ML 22869
5008196 PRouzKY DIAGNOSTICKE ACCU-CHEK INSTANT (PRO ZP KOD 0142403) 30495

RAKYTNICEK MULTIVIT.ZELAT.RAKYT.MORSKY SVET 140KS 27270
0020031 RAWEL SR POR TBL PRO 30x1 .5MG 22600
0077597 RICINUS COMMUNIS 50H 4G 16996
0085256 RIVOTRIL 2.5MG/ML GTT 10ML 5740

ROSEN NEOPHYTIOL UNG.SOG 27281
ROSEN NEOPHYTIOL UNG.SOG 27281

0148076 ROSUCARD 40MG 30TBL 18363
0075754 ROVAMYCINE 3MIU 10TBL 2456
5005226 SACEK URINALNI’ s VYPUSTI KRI’ZOVOU 2000ML,1KS 27967

SEPTODERM SPRAY 250ML s ROZPRASOVACEM 6009
0235635 SIMVASTATIN MYLAN 20MG TBL FLM 100 I 17128
0208204 SIOFOR 500MG TBL FLM 60 II 2507

SIRUP JITROCEL GALMED s VIT.C 3256 22699
0195986 SOBYCOR 2,5MG 30TBL 22357
0195986 SOBYCOR 2,5MG 30TBL 22357
0227295 SORVASTA PLUS 20MG/10MG TBL FLM 30 31108

SOUPRAVA NA STOLICI 1 KS STER. 7011 20915
SPEKTRUM IMUNACTIV TBL 90 28505

0187418 SPERSALLERG GTT OPH 1x10ML 2548
5009917 Sterilux ES 10x106m nest.17vl.8vr. 100ks 6003

STRI’KACKA LAVAZNI’ 150ML JANETTE ALFA 28084
0234945 SUMATRIPTAN MYLAN 50MG 6 TBL 18159
0241044 TADARD 20MG 4TBL 38352
0092160 TARDYFERON-FOL 30TBL RET 9221
0092160 TARDYFERON-FOL 30TBL RET 9221

TENA LADY MINI MAGIC VLOZKY 34KS 761001 24974
TERMOFOR GUM.S PLASTZATKOU 4178

0152957 TEZEO 40MG 90TBL 28475
THIAMIN GENERICA 60TBL 23946

0244749 TINKAIR 100MCG NAS SPR SUS ZOODAV 15472
0201133 TRAMAL GTT 1X96ML/9.6GM 3542
0201133 TRAMAL GTT 1X96ML/9.6GM 3542

TRAVELPOP LIZATKO PROTI KINETOZE 12Ks (BAN+CITRON) 25395
0056976 TRITACE 2,5MG 20TBL 19840
0056981 TRITACE 5MG 30TBL 3701
0250995 TRITTICO AC 150MG 45TBL RET 34234
0021731 VERAL100MG 30TBL RET 10307
0225450 VESSEL DUE F 25030 CPS MOL 60 27632
0246675 VIMETSO 50MG/1000MG TBL FLM 60 37407
0246670 VIMETSO 50MG/850MG 60TBL 37484

VITAMIN C 100MG MALINA SE SUKRAL.60TBL 15932
VITAMIN K2 90CPS GENERICA 30959
VLASOVE HNOJIVO 150TBL 27624
VLASOVE HNOJIVO SERUM 50 ML 34419

0194992 VOKANAMET 50 MG/1000MG 60TBL 25864
0173219 VOLTAREN RAPID 25MG IOCPS 22359

w MARTANCI GUMMY ECHINACEA 20MG 50KS 31318
5002620 WELLION VIVALDI CALLA GLUKOZOVE DIAGNOSTICKE PROUZKY PROUZKY 36523
0258592 ZIRVIN 400MG TBL NOB 25 36292
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Množství NázevKód ID SK

Celkem NC s DPH: 113 692,34

Celkem NC bez DPH: 101 130,90

Vystavil(a)
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Množství NázevKód ID SK

Celkem NC s DPH: 113 692,34

Celkem NC bez DPH: 101 130,90

Vystavil(a)
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Mnoistvi Kéd Na'zev ID SK

Celkem NC bez DPH: 101 130,90

Celkem NC 5 DPH: 113 692,34

Vystavil(a)
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